СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2022г. № 28

п. Масальский

О внесении изменений в решение совета

депутатов от 09.06.2021 №6 «Об утверждении

Правил благоустройства муниципального

образования Масальского сельсовета

Локтевского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  руководствуясь Уставом МО Масальский сельсовет Локтевского

района, Совет депутатов Масальского сельсовета.

РЕШИЛ:

1. В пункте 1.4 подпункт 1.4.1 Правил изложить в следующей редакции:
Правовое регулирование отношений в сфере благоустройства в поселении

осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.

№131-ФЗ "Об общих принципах   организации   местного

самоуправления    в    Российской Федерации", Законом Алтайского края от

06.06.2018 г. № 29-ЗС «О содержании правил благоустройства территории

муниципального образования Алтайского края», Законом Алтайского края от

11.03.2019 г. № 20-ЗС «О порядке определения органами местного

самоуправления границ прилегающих территорий».

2. Опубликовать решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета М.И.Тетерина